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Vékony és rugalmas béléskesztyl para-aramidbdl kotve. Ez
avagasbiztos keszty(i vizsgalati munkakhoz készult. B szintd

vagasvédelem.

» B szint(i vagdsvéde- » Erintsképernyd
lem funkcio
» Para-aramid » Méretek: 7—11

QOBTE

» Kontakthével szembe-

ni ellendllas, 1. szint

c € CE CATEGORY 2
EN 407:2020
XIXXXX

Durability Dexterity
@ EN 420:2003

EN 388:2016
1X2XB

Auté és kozlekedés | Logisztika és kereskedelem
Fémmegmunkalds | Gép és berendezés | Uvegipar

Horzsolasok | Karcolasok | Hélyagok | Zizédasok
Vagott sebek

B szint(i vagasvédelem (ISO 13997) | 1. szint{ kon-
takth8vel szembeni ellendllds (100°C, EN 407)

Szorosan illeszkedd kialakités | Lélegzé | Kotott
mandzsetta | Erintéképernyd funkcié | J6 fogas
szaraz kortlmények kozott

REACH-kompatibilis

Sérga

Bevonat nélkl

Poliészter | Acélszal | Para-aramid | Pamut
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ART.NO

223546643
223546644
223546645
223546646
223546647

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 327 7
GLOVE GUIDE 327 8
GLOVE GUIDE 327 9
GLOVE GUIDE 327 10
GLOVE GUIDE 327 11

CSOMAG

D OO O O O

KARTON-
DOBOZ

120
120
120
120
120

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem
Nem
Nem

Nem



